1

2014年 3月 20日

タカヤ株式会社

事業開発本部 RF事業部 営業部 RF営業課

TR3-C201 販売終息のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃は、格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

基板モジュール型リーダライタTR3-C201は、2002年の発売開始以来、長らくご愛顧頂いてお

りましたが、誠に勝手ながら、下記のように製造販売を終了させていただきます。

ご不便をお掛け致しますが何卒ご了承を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

－ 記 －

１. 販売終息対象製品

品名：リーダライタ

型番：TR3- C201

２. 販売終息理由

主要搭載部品のディスコン

３. 後継製品／置換え推奨製品

TR3-C202 （2010年 12月より販売中）

仕様や接続可能機器の比較は、別紙「TR3-C201とTR3-C202の比較」をご参照願います。

４. 販売終息時期

最終受注期日：2014年 12月末日

最終納入時期：2015年 3月末日

保守期限：2022年 3月末日

◆本リリースに関するお問合せ先

タカヤ株式会社 事業開発本部 RF事業部 営業部 RF営業課

TEL ：03-5449-7045

E-Mail：rfid@takaya.co.jp

製品外観

News Release